[image: Герб_новый]
 (
                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 10.01.2020г.  № 1/1
с. Булзи

Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения, установления зон ее деятельности в границах Булзинского сельского поселения
Об определении единой водоснабжающей организации в системе водоснабжения в которую входят бесхозяйные сети в Булзинского сельского поселения

В соответствии с п.2 ч.1 ст.6, ч.1 ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 N416 -ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Устава МУП «Булзинский ЭУ ЖКХ» (п5.2)  с целью обеспечения надлежащего бесперебойного централизованного водоснабжения на территорииБулзинского сельского поселения Каслинского муниципального района челябинской области, администрация Булзинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить МУП «Булзинский ЭУ ЖКХ» (ИНН 7402009630) гарантирующей организацией, осуществляющей на территории Булзинского сельского поселения деятельность по холодному водоснабжению.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является село Булзи, расположенное на территории Булзинского сельского поселения.
3. Гарантирующая организация должна обеспечить:
3.1. эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, соответствующими нормами и правилами;
3.2. холодное водоснабжение объектов капитального строительства и абонентов, которые присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности гарантирующей организации
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Булзинского сельского поселения                                                           А.Р.Титов

image1.jpeg